comparuit contradictor, qui aliquid opponere voluit in hac

parte. Verumtamen ad examinandam formam electionis

praedictae et ad alia facienda quae in praedicto Mandate
vestro mihi committuntur, procedere non audebam neque
potui, proper gravem aegritudinem corporis mei qua nunc
laboro, et timeo verisimiliter quod eadem aegritudine pro
meo perpetuo laborabo : et nihilominus sentio me insuffi-

cientem decernere propter imperitiam juris ad plenam et

* He resigned the priory on 1st January, 1343,
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canonicam executionem Mandati vestri
;
tradam me consilio

juris peritorum, qui in Villa Novi Castri supradicti inveniri

non poterunt nisi casualiter, ut est notum. Unde ex causis

praemissis et ex aliis causis legitimis mihi in hac parte com-

petentibus, me ab executione dicti Mandati excusatum
habere dignetur vestra Paternitas reverenda, si placet.
Decretum electionis praedictae, certificatorium et Pro-

curatorium, de quibus in eodem Mandate vestro plenior
mentio continetur, qua (? quae) a praedicto electo recepi,

per me inspicienda, Paternitati vestrae Reverendae plenarie
remitto. In quorum omnium Testimonium praesentes literas

meas patentes et clausas Paternitati vestrae reverendae

transmitto, sigillo meo et sigillo officii Decani Novi Castri

juxta praedicti Mandati exigentiam consignatas. Valeat

Dominus meus ad regimen ecclesiae vestrae Dunolm : per

tempora prospera diuterna. Datum apud Novum Castrum

supradictum Non. Febr. A D ni
supradicto.

COMMISSIO CONVENTFS DE BRYNKEBURN WlLL : DE LOWYCK
ET PETR. DE DUNELMO, CANONICIS EJUSDEM CON-

VENTUS, REPRAESENTANDI DICTAM ELECTIONEM CORAM
EPISCOPO DUNELMENSI (3 Feb., 1343).

Pateat universis per praesentes quod nos Capitulum
seu Conventus Monasterii de Brynkeburn dilectos fratres

concanonicos nostros Dnos Willelmum de Lowyck et Petrum
de Dunelmo procuratores nostros veros et legitimos ordina-

mus facimus et constituimus per praesentes. Dantes

eisdem et eorum cuilibet in solidum nomine nostro et Monas-
terii nostri praedicti potestatem specialem in omnibus

quo Electio nostrae de Domino Roberto de Throunc-

ton in Priorem Monasterii nostri per nos celebrata, electo

absque omni vitio personae praedicti electi debitum non

poterit sortiri effectum supponendi et subjiciendi nos et

provisionem seu ordinationem Monasterii nostri praedicti,

quoad futurum Priorem, hac vice, nobis e Monasterio

nostro praedicto perficiendum, propensioni et dispositioni
venerabilis patris ac domini D ni Dunelmensis Episcopi, seu

ipsius in hac parte commissarii, promittentes nos ratum et

gratum habituros quicquid iidem Procuratores nostri ac

dictus pater Dominus Dunelmensis Episcopus per se vel

alium fecerint in hac parte. In cujus rei testimonium

sigillum nostrum praesentibus est appensum. Datum apud
Brynkeburn tertio Non. Februar. A.D. 1342.
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EPISTOLA EPISCOPALIS ROBTO DE THROUNCTON DECLARANS
EJUS ELECTIONEM MINUS CANONICAM (6 Feb., 1343).

Ricardus permissione divina Dunolmensis Episcopus
dilecto filio Dno Roberto de Throuncton Canonico Prioratus

de Brynkeburn nostrae diocesis ordinis Su Augustini salutem

gratiam et benedictionem. Vacante nuper dicto Prioratu

per resignationem D ni
Radulphi de Preston ultimi Prioris,

ejusdem Subprior et omnes et singuli concanonici tui, te

Priorem dicti Prioratus, prout ad eos pertinet, concorditer

eligerunt : Cujus electionis decreto nobis exhibito, prae-

sentataque nobis dicta electione et tarn in materia quam in

forma examinata, prout decuit, et discussa, Nos dictam
invenientes electionem minus canonice celebratam, ipsam
infirmavimus, cassavimus, et annullavimus, justitia sua-

dente ac potestate providendi dicto prioratui ad nos et

esse hac vice tarn ex consensu omnium illorum quorum inter-

fuit in hac parte, quam etiam alias legitime devolutam,

pronunciavimus et declaravimus per decretum
;

subse-

quenterque ad te Dominum Robertum praedictum, considera-

tis tuae probitatis meritis, de quibus nobis laudabile testi-

monium perhibetur, oculos direximus mentis nostrae de

te, tanquam de persona idonea, concurrent]bus omnibus et

singulis quae in ea parte requiruntur, de jure auctoritate

nostra ordinaria eidem prioratui providemus et creamus,
curam et administrationem ac regimen ejusdem tibi plenarie
committendo. In cujus rei testimonium sigillum nostrum
fecimus his apponi. Datum Dunolmi sexto die Februarii

A.D. 1342 (1343) et consecrationis nostrae decimo.

[EPISTOLA EPISCOPALIS] SUBPRIORI ET CONVENTUI DE
BRYNKEBURN QUA DECLARAT PROVISIONEM DICTI

PRIORATUS AD SE DE JURE ESSE DEVOLUTAM PRO
HAC VICE : EJUSDEMQUE PRAEFECTIO ROBERTI DE
THROUNCTON IN PRIOREM (6 Feb., 1343).

Ricardus permissione divina Dunolmensis episcopus
dilectis filiis subpriori et conventui prioratus de Brynkeburn
nostrae diocesis ac singulis personis conventus praedicti
Salutem Gratiam et Benedictionem. Praesentata nobis

electione nuper in ecclesia prioratus praedicti, ipso

prioratu per resignationem Domini Radulphi de Preston
ultimi prioris loci ejusdem vacante, celebrata, de Domino
Roberto de Throuncton canonico prioratus praedicti in